الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿أَتَخْشَوْنَهُمْ فَإِنَّ اللَّهَ أَحَقُّ أَنْ تَخْشَوْهُ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾ [توبه:13]

ترجمه: آیا از آنان می‌ترسید؟ در صورتی که اگر مؤمن هستید، الله سزاوارتر است که از او بترسید.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1443/14 هـ.ق.

4 ربیع الاول 1443 هـ.ق.

11 اکتوبر 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی